KNIPEX Quality — Made in Germany

Informacije o proizvodu
38 31 200

Mehanicarska klijesta

o Visoka ¢vrstoca na savijanje vrhova klijesta

o Povrsine hvatanja ukrizeno nazubljene

K-

Opcenito

Article No.

EAN

pliers

head

handles

TezZina

Dimenzije

Norma

REACH kompatibilis
RoHS kompatibilis

Tehnicka svojstva

Debljina éeljusti (na zglobu) (T1)
Sirina vrhova (W4)

Tip Thickness (T2)

Duljina celjusti (L3)

Sirina glave (W3)

Tehnicke promjene i pogreske zadrZane

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

3831200
4003773040712

black atramentized
polished

presvucene plastikom
176 g

200 x 51 x 13 mm

DIN IS0 5745

nem tartalmaz SVHC -t

nem alkalmazhaté

9,5mm
3,0 mm
2,5mm
73,0 mm
17,5 mm
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